www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira, 201
14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL PIBIC-EM/CNPq PARA O ANO LETIVO 2024/2025

RESULTADO FINAL

O Comitê Institucional de Bolsas PIBIC-EM/CNPq, através do seu representante, sendo

observadas as indicações do coordenador de cada Programa de Pós-Graduação para as respectivas

bolsas, no uso das suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL.

 A indicação do bolsista deve ser obrigatoriamente realizado pelo docente responsável pelo

fomento de 19/06/2024 a 28/06/2024 via link https://forms.office.com/r/pLru0kjn3E , lembrando que é

obrigatório estar com acesso com o e-mail institucional, pois é a única maneira de resposta ao

formulário.

Pós-DOC ou professor visitante que recebeu a bolsa deve solicitar ao seu supervisor (pós-doc)

ou coordenador do curso (professor visitante) o preenchimento.

UNIVERSIDADE DE FRANCA, 17 de junho de 2024.

Prof. Dr. Daniel dos Santos

Comitê Institucional das Bolsas PIBIC-EM

da Universidade de Franca

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira, 201
14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

RESULTADOS PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA EDITAL PIBIC-EM/CNPq

2024/2025 de 26 de março de 2024

15 BOLSAS PIBIC-EM CNPq

A indicação do bolsista deve ser obrigatoriamente realizado pelo docente responsável pelo

fomento de 19/06/2024 a 28/06/2024 via link https://forms.office.com/r/pLru0kjn3E , lembrando que é

obrigatório estar com acesso com o e-mail institucional, pois é a única maneira de resposta ao

formulário.

Pós-DOC ou professor visitante que recebeu a bolsa deve solicitar ao seu supervisor (pós-doc)

ou coordenador do curso (professor visitante) o preenchimento.

PROGRAMA DE CIÊNCIA ANIMAL

DOCENTE

ALESSANDRA MARIELI VACCARI (duas bolsas)

JAIR CAMARGO FERREIRA

RAFAEL PARANHOS DE MENDONÇA

PROGRAMA DE CIÊNCIAS

DOCENTE

LIZANDRA GUIDI MAGALHÃES

PATRÍCIA MENDONÇA PAULETTI

RAQUEL ALVES DOS SANTOS

PROGRAMA DE LINGUÍSTICA

PROGRAMA DE PROMOÇÃO DE SAÚDE

DOCENTE

DOCENTE

ASSUNÇÃO APARECIDA LAIA CRISTÓVÃO

MARILURDES CRUZ BORGES

VERA LÚCIA RODELLA ABRIATA

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira, 201
14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

DANIEL DOS SANTOS

LILIAN CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO (duas bolsas)

MARINA GARCIA MANOCHIO PINA

REGINA CÉLIA DE SOUZA BERETTA